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قسم الهندسة المعمارية

كلـية الهندسة 





  جدول السنه الرابعة 
  الفصل الدراسى الأول للعام الدراسى 2017/2018
	المجموعة


	اليوم
	الاحــــد 


	الاثـنيـن
	الثـلاثـاء 
	الأربـعـاء
	الخـمـيس

	
	الفصل 
	2
	3
	4
	5
	1
	2
	3
	4
	2
	3
	4
	1
	2
	 3
	 4
	1
	2
	3

	1
	1
	التصميم المعمارى (7)  3601

	التصميم المعمارى (7)  3602


	التصميم العمرانى والاسكان (3)  3601 ـ 3602


	نشاط طلابى


	تاريخ ونظريات العمارة (6) 3601

	التصميم المعمارى (7)  3601

	تخطيط عمرانى (3) 3602 ـ 3601
	تخطيط عمرانى (3) 3602-- 3601
	
	تصميمات تنفيذية  (3) 3602 ـ 3601 
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وكيل الكلية لشئون التعليم والطلاب



أ.د.علي حاتم جبر

